
                                                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

1 
 

                                                   
 

Warszawa, dnia 20.04.2021 r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 NUMER POSTĘPOWANIA: D/26/2021 

 

 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna, informuje, że w dniu 20.04.2021 r. 

o godzinie 09:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

informatycznego. 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie 1 

1 
Techsource Sp. z o.o.,  

ul. Kordeckiego 38,  

05 – 123 Legionowo 

netto:  64 000,00 zł 

brutto: 78 720,00 zł 

Zadanie 2 

2 

Konsorcjum Firm: 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. – lider 

ul. Gen. Józefa Zajączka 32,  

01- 510 Warszawa 

Suntar Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 

5b, 33 – 100 Tarnów 

netto:  131 291,00 zł 

brutto: 161 991,00 zł 

Zadanie 3 

1 
Techsource Sp. z o.o.,  

ul. Kordeckiego 38,  

05 – 123 Legionowo 

netto: 142 500,00 zł 

brutto: 175 275,00 zł 

Zadanie 4 

1 
Techsource Sp. z o.o.,  

ul. Kordeckiego 38,  

05 – 123 Legionowo 

netto: 55 500,00 zł 

brutto: 68 265,00 zł  



2 
 

Zadanie 5 

3 

Konsorcjum Firm: 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. – lider 

ul. Gen. Józefa Zajączka 32,  

01- 510 Warszawa 

Edeco Dariusz Tudryj,  

ul. Mościckiego 1, 24 – 110 Puławy 

netto: 78 000,00.zł 

brutto: 95 940,00 zł 

Zadanie 6 

3 

Konsorcjum Firm: 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. – lider 

ul. Gen. Józefa Zajączka 32,  

01- 510 Warszawa 

Edeco Dariusz Tudryj,  

ul. Mościckiego 1, 24 – 110 Puławy 

netto: 72 800,00 zł 

brutto: 89 544,00 zł 

 

                                                                                      

                                                                        

 

 

 

                                                                                  

KOMENDANT 

           z up. Kierownik Sekcji 

             Zamówień Publicznych 

 

     /-/ Grzegorz CIESZKOWSKI  

                       
 
 

  


